
2 soveværelse Lejlighed til salg i Hacienda Riquelme Golf, Murcia

Denne VELPRÆSENTEREDE lejlighed i BUET VÆGSTIL på FØRSTE SAL er beliggende på fase 2 af dette Jack Niklaus
designet 18 hullers golfresort, som er meget kendt som værende en af de bedste baner i området. 
Lejligheden er tilgængelig via en lobbyindgang, der fører til køkken og stue. 
Køkkenet er udstyret med en række gulv- og vægmonterede enheder, arbejdsområde, ovn, kogeplader, emhætte og
hårde hvidevarer og slagterblok. Der er rigelig plads til at tilføje flere opbevaringsenheder og arbejdsflade. 
Spisestuen er af BUET VÆG DESIGN, med store skydedøre til terrassen, der fører ud til en god størrelse terrasse med
udsigt over de fælles haver og golfbanen udenfor. Området kunne let lukkes af med glasgardiner. 
Badeværelset er beliggende på højre side af gangen, der fører til de to store soveværelser. Det består af toilet,
vaskeskab med overflademonteret håndvask og spejl over og badekar med bruser over. 
Det store soveværelse er placeret for enden af gangen med det andet soveværelse til venstre. Begge soveværelser har
dobbelt garderobeskabe med rigelig hængende plads og skuffer. 
Hvert soveværelse har adgang til en terrasse, der forbinder dem, som nemt kan lukkes med skydevinduer, der giver et
alternativt chill-out / siddeområde, ideelt til at nyde morgenmaden, mens du ser solen stå op. 
Den venlige og typiske spanske landsby Sucina med sine barer, restauranter og kirkepladsen ligger kun få minutter
væk i bil. 
Murcias internationale lufthavn ligger cirka 20 minutter væk i bil og Alicante lufthavn cirka 1 time og 15 minutter i bil. 
De historiske byer Murcia og Cartagena ligger begge cirka 40 minutter væk i bil. 
Costa Calida-strandene, der løber langs middelhavskysten, ligger kun 20 minutters kørsel væk i bil. 
Besøg GALLERI på vores hjemmeside for at se fotografier af steder at besøge i lokalområdet og videre.

  Se videotur   2 soveværelser   1 badeværelse
  70m² Byg størrelse   Svømmepøl   Varmt vand Gas
  Fælles swimmingpool   Mikrobølgeovn   Vaskemaskine
  Opvaskemaskine   Landskabspleje   Udvendig belysning
  Tennisbane   Terrasse   Altan
  Elevator   Centralvarme gas   Indbyggede skabe
  Udstyret køkken   Klinkegulve   Indhegnet samfund
  Udtrækker   Udenfor Gym   Padel tennis

125.000€
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